附件1

房屋交易和产权状况确认告知单（转让）

××市（县、区）房交转字    第   号

根据《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》等法律法规和《河南省城市房地产交易管理办法》、《房屋交易与产权管理工作导则》，为保障交易安全，维护房屋权利人的合法权益，经审查核实，现将房屋产权有关情况确认如下：

	 转  让  方

	受  让  方

	 房 屋 坐 落

	权证（证明）号

	 转让方式

	合同编号

	房屋状况
	总层数
	层次
	建筑

面积
	房屋

性质
	规划

用途
	建成

年代
	建筑

结构
	备注

	土地状况
	土地证号
	土地使用权取得方式
	土地使用年限

	至

止

	附   记

房屋交易与产权管理机构（章）

年    月    日